
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0354AD- 83.
Lima, 14de.Moa de 1983...

CONSIDERANDO:
Que, el Artículo 19” de la Ley N*23556, Ley del Presupuesto

del Sector Público para 1983, establece las modalidades y montos co“y rrespondientes para la adquisición de Bienes o prestación de servi-
- cios no personales;

Que, la Resolución Supfema N*0292-79-ED aprueba el Reglamen
to de Adquisiciones para el Sector Educación y establece la composi
ción de las Comisiones de Adquisiciones para las Instituciones Pú--
blicas Descentralizadas del Sector;

Que, es necesario constituir en el Instituto Peruano del De
, porte la ''Comisión de Adquisiciones'' para 1983, encargada de reali=

zar los Concursos de Precios y Licitaciones Públicas en este Insti-
tutos—Estando a lo informadc por la Oficina Central de Administra
ción, a lo opinado por la Dirección Ejecutiva y de conformidad con
lo establecido por el Artículo 17”- inciso c)- del Reglamento de Ad
quisiciones para el Sector Educación aprobado por Resolución Supre-
ma N%0292-79-ED;

SE RESUELVE

Artículo Unico .- Constituir la Comisión de Adquisiciones -
- del Instituto Peruano del Deporte para el
/ Ejercicio Presupuestal 1983, la misma que estará constituida por :

- El Jefe del Instituto Peruano del Deporte que la presidi-
2 rá;

- El Jefe de la Oficina Central de Administración que actua
rá como Secretario;

- El Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica, y
- Un representante de la Dependencia interesada,

Regístrese y comuníquese,

JEF/VNB, OUAZVAH
Mx vah.

-


